holtumsweg 13
d-47652 weeze
fon: +49-2837-9134-0
fax: +49-2837-1444
1130.000.060-01 Seite /
Elektro- PneumatkventilElektro- Pneumatkventil

8Seite /
TypenschlüsselTypenschlüssel
10 0 - 10 bar zul. Betriebsdruck
16 0 - 16 bar zul. Betriebsdruck
30 0 - 30 bar zul. Betriebsdruck
40 0 - 40 bar zul. Betriebsdruck
-4 min. Steuerdruck
EPV Elektro-Pneumatikventil
A Klasse A nach DIN  3394-1
AEPV Elektro-Pneumatikventil (Klasse A)
5N(H) - 300(H) Nennweite Flanschausführung
-4 Baumustergeprüft
Z hydraulische Öffnungsverzögerung
02 VG: EN-JS 1049, Dichtelemente NBR
03 VG: 1.0619N, Dichtelemente NBR
04 VG: 1.4408, Dichtelemente NBR
32 VG-Anschlussflansch n. DIN EN 1092-1
33 VG-Anschlussflansch n. ANSI B16.5 RF
59 Kompressoreinheit
65 1 St. Mechanischer Endlagenschalter
66 2 St. Mechanischer Endlagenschalter
73 1 St. Mechanischer Ex-Endlagenschalter
74 2 St. Mechanischer Ex-Endlagenschalter
81 1 St. Induktiver Näherungsschalter
82 2 St. Induktiver Näherungsschalter
page
Key to TypesKey to Types
10 0 - 10  bar max. operating pressure
16 0 - 16  bar max. operating pressure
30 0 - 30  bar max. operating pressure
40 0 - 40  bar max. operating pressure
-4 minimum control pressure
EPV Elektro-pneumatic-valve
A Class A  acc. to DIN  3394-1
AEPV Elektro-pneumatic-valve (class A)
5N(H) - 300(H) Nominal size flange design
-4 Type-examination tested
Z Hydraulic opening delay
02 Vb: EN-JS 1049, sealing element NBR
03 Vb: 1.0619N, sealing element NBR
04 Vb: 1.4408, sealing element NBR
32 Vb. Flange connection acc. to  DIN EN 1092-1
33 Vb. Flange connection acc. to ANSI B16,5 RF
59 Compressor unit
65 1 pce. mechanical limit switch
66 2 pce. mechanical limit switch
73 1 pce. mechanical Ex-limit switch
74 2 pce. mechanical Ex-limit switch
81 1 pce. inductive proximity switch
82 2 pce. inductive proximity switch
Lieferprogramm Production programme
elektro - magnetventileelektro - magnetventile